ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỒNG PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    13  /LLV-UBND Đồng Phú, ngày   22  tháng 09  năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

Tuần thứ 13 năm 2025 (từ ngày 22/9/2025 đến 27/9/2025)

Ngày Nội dung công việc
Thời gian,

Địa điểm

Thành phần,

Đơn vị chuẩn bị nội

dung

THỨ

HAI

22/9/2025

SÁNG

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch HĐND

xã Phan Thị Hoa và các Phó Chủ

tịch UBND xã: Làm việc tại trụ sở

THỨ

HAI

22/9/2025

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi: Dự nghe báo cáo

tiến độ đăng ký giải ngân nguồn

vốn thực hiện chương trình quốc

gia giảm nghèo bền vững năm

2025 và giai đoạn 2025 – 2030.

14h30’

Tại UBND

phường Bình

Phước

* Trưởng Phòng Kinh tế

cùng dự. Giao Phòng

Kinh tế chuẩn bị nội

dung gửi về Văn phòng

HĐND và UBND xã

(qua đ/c Quyết –

CVVP) trước 09h00’

ngày 22/9/2025.

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Phan

Thị Hoa và các Phó Chủ tịch

UBND xã: Làm việc tại trụ sở

THỨ BA

23/9/2025

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi: Dự trao Quyết định

về công tác cán bộ

08h30’

Tại phòng họp

BTV Tỉnh ủy

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Phan

Thị Hoa và các Phó Chủ tịch

UBND xã: Làm việc tại trụ sở.

2

THỨ BA

23/9/2025

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã

Hồ Hùng Phi, Phó Chủ tịch

HĐND xã Phan Thị Hoa và các

Phó Chủ tịch UBND xã: Họp Ban

Chấp hành Đảng bộ xã lần thứ 4

15h00’

Tại phòng BCH

Trụ sở Đảng ủy

* Các đồng chí Ủy viên

Ban Chấp hành.

THỨ TƯ

24/9/2025

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, và các Phó Chủ tịch

UBND xã:

Chủ trì họp:

- Giải quyết những vướng mắc về

xác nhận hồ sơ, giấy tờ của tổ

chức, công dân (hồ sơ phát sinh

ngoài bộ thủ tục hành chính).

- Thông qua Quy chế phối hợp

giữa Trung tâm PVHCC, Phòng

Kinh tế, Phòng Văn Hóa – Xã hội,

Văn phòng HĐND và UBND

trong việc giải quyết hồ sơ phát

sinh ngoài Bộ thủ tục hành chính

tại UBND xã Đồng Phú.

08h00’

Tại Phòng họp B

Trụ sở UBND xã

* Kính mời: Đại diện

lãnh đạo MTTQVN xã.

* Trưởng Phòng Kinh

tế, Trưởng Phòng Văn

hóa – Xã hội, PGĐ

Trung tâm Phục vụ

HCC; VP: Đ/c Ngận –

CVP, đ/c Thương -

PCVP, đ/c Nhài -

CVVP. (Giao Trung

tâm Phục vụ HCC

chuẩn bị nội dung gửi

về VP HĐND và

UBND qua đ/c Nhài –

CVVP trước 09h00’

ngày 24/9/2025)

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Phan

Thị Hoa: Làm việc tại trụ sở

THỨ TƯ

24/9/2025

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi: dự Đại hội đại biểu

MTTQVN xã Đồng Phú, lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030.

13h15’

Tại Hội trường

UBND xã

THỨ

NĂM

25/9/2025

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi: Họp Thường trực Đảng

ủy lần thứ 8. (Theo lịch Đảng ủy)

thông qua dự thảo các văn bản của

UBKT Đảng ủy, VP Đảng ủy.

8h00’

Tại họp BTV – trụ

sở Đảng ủy

3

2. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch HĐND

xã Phan Thị Hoa, các Phó Chủ

tịch UBND xã: Họp Ban Thường

vụ Đảng ủy lần thứ 8. (Theo lịch

Đảng ủy) thông qua dự thảo các

văn bản của UBKT Đảng ủy, Văn

phòng Đảng ủy.

9h30’

Tại họp BTV – trụ

sở Đảng ủy

3. Ủy nhiệm lãnh đạo Phòng Văn

hóa - Xã hội: Dự buổi kiểm tra việc

triển khai công tác bảo đảm an toàn

thực phẩm trong dịp Tết Trung thu

năm 2025 trên địa bàn xã.

08h00’

Tập trung tại

UBND cùng đi.

* Đại diện lãnh đạo

Phòng Kinh tế, Trạm Y

tế, Văn hóa - Xã hội.

4. Ủy nhiệm lãnh đạo Phòng Văn

hóa - Xã hội, lãnh đạo Trung tâm

Dịch vụ tổng hợp: Dự họp thống

nhất ý kiến tham mưu UBND tỉnh

về việc quản lý, bảo dưỡng, tôn tạo

và chế độ chính sách đối với tổ

chức, cá nhân làm công tác quản lý

các công trình ghi công liệt sĩ trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai

08h00’

Tại Hội trường

tầng 6, Sở Nội vụ,

số 108, Hà Huy

Giáp, phường

Trấn Biên, tỉnh

Đồng Nai

* Giao Phòng Văn hóa

- Xã hội chủ trì phối

hợp với Trung tâm

DVTH chuẩn bị nội

dung tham mưu UBND

xã báo cáo gửi về Sở

Nội vụ theo yêu cầu

Giấy mời số 0109/GM

- SNV.

THỨ

NĂM

25/9/2025

CHIỀU

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch HĐND

xã Phan Thị Hoa và Phó Chủ

tịch UBND xã Lê Thị Lê: dự Đại

hội đại biểu MTTQVN xã Đồng

Phú, lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

13h15’

Tại Hội trường

UBND xã

2. Phó Chủ tịch UBND xã Trương

Hữu Thành: Chủ trì buổi hòa giải

tranh chấp đất đai theo Quyết định

690/QĐ-UBND ngày 16/9/2025.

14h00’

Tại phòng tiếp

công dân – Trụ sở

UBND xã

* Kính mời: Ban TT

UBMTTQ VN xã, phụ

trách Hội Nông dân,

Ban TT UBMTTQ VN

xã, phụ trách Hội Phụ

nữ và các thành phần

khác (giao VP HĐND

và UBND mời).

* Theo Quyết định số

690/QĐ-UBND:

Trưởng Phòng Kinh tế,

Trưởng thôn 7. VP: Đ/c

Thương – PCVP, đ/c

Thắng – CVTD, đ/c

Tuấn –CVVP (giao VP

HĐND và UBND phối

hợp với Phòng Kinh tế

chuẩn bị nội dung)

4

THỨ

SÁU

26/9/2025

SÁNG

1. PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi: Chủ trì họp trực tuyến

với Hội đồng Nghĩa vụ Quân sự

tỉnh.

08h00’

Tại phòng họp D

Trụ sở UBND xã

* Kính mời: Chủ tịch

và các Phó Chủ tịch

UB MTTQ VN xã và

các thành phần khác

(giao Ban Chỉ huy

Quân sự xã mời).

* Theo Quyết định số

458/QĐ-UBND ngày

06/8/2025: Phó Chỉ

huy Trưởng Ban

CHQS, Trưởng Công

an, Chánh VP HĐND

và UBND, Trưởng

Phòng Văn hóa – Xã

hội, Trưởng Phòng

Kinh tế, PGĐ Trung

tâm PVHCC, GĐ

Trung tâm DVTH, HT

Trường THCS Tân

Lập, Trường THCS

Tân Tiến, Trường

THCS Tân Phú. VP:

Đ/c Đồng – CVVP.

(giao VP UBND Phối

hợp với Trung Tâm

PVHCC kết nối đường

truyền)

2. Phó Chủ tịch HĐND xã Phan

Thị Hoa và các Phó Chủ tịch

UBND xã: Tham dự Hội nghị trực

tuyến Báo cáo viên Trung ương

tháng 9/2025.

8h00’

Hội trường

UBND xã

* Lãnh đạo: Phòng Văn

hóa – Xã hội, Phòng

Kinh tế, Trung tâm

DVTH, Trung tâm

PVHCC, các Trưởng

thôn, đại diện Ban

Giám hiệu các trường

tiểu học, trung học cơ

sở, trung học phổ thông

trên địa bàn các xã.

VP: Đ/c Thương –

PCVP, đ/c Nhài –

CVVP. (Giao VP

HĐND và UBND phối

hợp với Trung tâm

PVHCC kết nối đường

truyền).

5

           *  Lưu ý: Nội dung đăng ký Lịch làm việc, đề nghị các cơ quan, đơn vị gửi về Văn

phòng HĐND và UBND trước 09h00’ ngày thứ 5 hàng tuần, số điện thoại liên lạc:

0961.016.016 (đ/c Quyết - CVVP).

            * Lịch làm việc này thay giấy mời họp./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- VPĐU; UBKT xã;

- CT, các PCT.UBND xã.

- UV UBND xã;

- Các phòng, Trung tâm trực thuộc xã;

- MTTQ và các hội đoàn thể xã;

- Trung tâm PTQĐ KV Đồng Phú;

- VPĐK đất đai tỉnh ĐN – CN Đồng Phú;

- LĐVP, CV các khối;

- Ban QLDA khu vực Đồng Phú;

- Trưởng các Thôn;

- Các trường: MN, TH, THCS, THPT;

- Website UBND xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Ngận

THỨ

SÁU

26/9/2025

CHIỀU

PBTĐU, Chủ tịch UBND xã Hồ

Hùng Phi, Phó Chủ tịch HĐND

xã Phan Thị Hoa và các Phó Chủ

tịch UBND: Chủ trì họp Đảng ủy

UBND xã

14h00’

Tại phòng họp B

Trụ sở UBND xã

* Các đồng chí Đảng

ủy Viên UBND xã.

* Đ/c Thảo - CVVP

chuẩn bị nội dung.

THỨ

BẢY

27/9/2025

SÁNG

Phó Chủ tịch UBND xã Trương

Hữu Thành: Trực ký hồ sơ giải

quyết thủ tục hành chính theo quy

định.

07h30’

Tại Trung tâm

Phục vụ hành

chính công xã.

* Phó Chánh Văn

phòng.

* PGĐ Trung tâm

PVHCC.

* Các thành phần khác

giao Trung tâm

PVHCC thông báo.